
1 

 

 

 
 

Obec Bečice 

Zastupitelstvo obce Bečice 

391 75 Malšice 

IČO: 00512524 

www.becice.cz 

 

Pozn. Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejněných osobních 
údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v plném znění. 

 
 

Z Á P I S z 5. zasedání Zastupitelstva obce Bečice 
 

Den a místo konání: 30. září 2021 v zasedací místnosti obecního úřadu 
Hodina zahájení: 18:00 hod. 
Počet přítomných členů: 5 

 
 B o d č . 1 Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Bečice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00 hodin 
starostou Michalem Pacalajem (dále jen předsedající). 

 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. 

 
Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce a na elektronické úřední desce 

Obecního úřadu Bečice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od 17. 9. do 1. 10. 
2021 (příloha č.1). 

 
Předsedající dále z prezenční listiny (příloha č. 1) přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že 

přítomno je 5 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 

Určení ověřovatelů. Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Olgu Kuklovou a Hanku 
Dvořákovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bečice určuje zapisovatelem Michala Pacalaje a ověřovateli zápisu Olgu Kuklovou a 
Hanku Dvořákovou. 

 
Výsledek hlasování: PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELI SE 0 
USNESENÍ: č.24/21/Z5 bylo schváleno 

http://www.becice.cz/


1 

 

 

 
 
 
 
 

 

Předsedající požádal o přidání bodu č.4 do programu. 
 

1. Zahájení 
2. Rozpočtová opatření 
3. Schválení pořízení změny č.1 Územního plánu Bečice 
4. Schválení záměru prodeje kontejnerů 
7. Diskuse 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bečice schvaluje navržený program zasedání č. 5/2021 
Výsledek hlasování: PRO 5 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
USNESENÍ: č.25 /21/Z5 bylo schváleno 

 
 
 

B o d č .  2 Rozpočtová opatření 
 

Předsedající seznámil zastupitelstvo s rozpočtovým opatřením č.9 a navrhl jeho schválení. 
 

Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.9 
Výsledek hlasování: PRO 5 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
USNESENÍ: č.26/21/Z5 bylo schváleno 



2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

B o d č .  3 Schválení pořízení změny č.1 Územního plánu Bečice 
 

Předsedající navrhl navrhl schválit pořízení změny č.1 Územního plánu Bečice. 
- 

- Tj Zahrnutí pozemku parc. č. 270/49, k.ú. Bečice nad Lužnicí do plochy pro bydlení 

- Zahrnutí pozemků parc. č. 598/2, 672/21 a 598/4, vše v k.ú. Bečice nad Lužnicí, do takové 

funkční plochy, která umožní výstavbu stavebních objektů. 

 
 

Návrh usnesení: 
1. Zastupitelstvo obce Bečice schvaluje pořízení změny č. 1 Územního plánu Bečice zkráceným 

postupem. Změna č. 1 Územního plánu Bečice bude zahrnovat následující požadavky: 

- Zahrnutí pozemku parc. č. 270/49, k.ú. Bečice nad Lužnicí do plochy pro bydlení 

- Zahrnutí pozemků parc. č. 598/2, 672/21 a 598/4, vše v k.ú. Bečice nad Lužnicí, do takové 

funkční plochy, která umožní výstavbu stavebních objektů. 

2. Žádá Městský úřad Tábor, odbor rozvoje, jako úřad územního plánování podle §6 odst. 1 písmene c) 

stavebního zákona, o pořízení změny č. 1 Územního pánu Bečice. 

3. Zastupitelsvo pověřuje starostu obce Michala Pacalaje jako určeného zastupitele ze stavebního 

zákona pro spolupráci s pořizovatelem při zpracování změny ÚP 

 
 

Zastupitelstvo schvaluje pořízení změny č.1 ÚP Bečice 
Výsledek hlasování: PRO 5 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
USNESENÍ: č.27/21/Z5 bylo schváleno 

 

 
B o d č . 4 Schválení záměru prodeje velkoobjemových kontejnerů 

 

Zastupitel Lukáš Kratochvíl navrhl schválit záměr prodeje nevyužitých velkoobjemových kontenerů 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje 2ks velkoobjemových kontejnerů 
Výsledek hlasování: PRO 5 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
USNESENÍ: č.28/21/Z5 bylo schváleno 



3 

 

 

 
 
 
 

 

Bod č. 5 Diskuse 
 

Nikdo neměl téma do diskuse 
 
 
 

Příloha zápisu:  Prezenční listina 

Zápis byl vyhotoven dne 9.10. 2021 

Zapisovatel: Michal Pacalaj  v.r. 

Ověřovatelé: Hanka Dvořáková v.r. 
Olga Kuklová v.r. 

Starosta obce: Michal Pacalaj v.r. 

 

Způsob zveřejnění: Poř.č.: 39/21 webové stránky: www.becice.cz vyvěšeno na úřední desce: 
od 9.10. 2021 do 29.10.2021 

http://www.becice.cz/

